
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 出 来 武 彦

平成３０年度１月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.1.9
㈱小松製作所
港区

1010401010455 一般競争入札 2,639,520 2,339,122 88.62%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.1.16
株式会社ファースト
静岡県御殿場市萩原１
１８０－２

4080101004269 一般競争入札 9,720,000 9,266,400 95.33%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.1.22
澤田産業㈱
東京都港区三田３－４
－１８

7010401037047 一般競争入札 8,792,422 8,792,280 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.1.22

オリックス・レンテッ
ク　㈱
東京都品川区北品川５
－５－１５

3020001090176 一般競争入札 842,400 722,628 85.78%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.1.30
㈱原田電業社
静岡県富士市中央町２
－６－１６

6080101009324 一般競争入札 4,451,760 4,212,000 94.61%

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

擬製信管等の製造請負

レンジャー訓練塔外部補修役
務

大型車両整備用オートリフト
の定期点検

器材等の借上（計測器材等）

３２４号訓練施設電源設備改
修工事



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.1.30
株式会社ファースト
静岡県御殿場市萩原１
１８０－２

4080101004269 一般競争入札 19,008,000 18,630,000 98.01%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.1.30
㈲中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 3,488,400 3,024,000 86.69%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.1.30
㈲羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 4,687,200 4,104,000 87.56%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.1.30
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 8,564,400 7,808,400 91.17%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H31.1.30
㈲羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 8,607,600 8,100,000 94.10%

２７３号第２装軌車実習場内
部改修工事

ソーチェーン

侵入防止柵

カラーマルチペーパー（Ａ
４）

エアーガン（ウレタンホース
付）


